青南教研字〔2016〕56号                 签发人: 王红

关于开展市南区幼儿园教育新秀评选
活动的通知

局属各幼儿园、各民办幼儿园、各驻区幼儿园：

依据《市南区初中、小学、幼儿园新教师三年培训方案》的相关规定，为全面考察我区幼儿园2013级新教师专业发展水平，搭建新教师展示平台，进一步促进新教师的专业成长，市南区教育研究中心将于2016年9月下旬开展市南区幼儿园教育新秀评选活动。具体事宜通知如下：
一、参评范围
市南区幼儿园2013级新教师培训班学员。

二、参评条件

1.完成市南区幼儿园新教师培训班三年培训课程。
2.热爱本职工作，具有高尚的职业道德，能胜任幼儿园岗位并受到幼儿、家长及幼儿园教师的广泛认可，没有出现过违犯师德规范事件。
3.培训期间态度端正，积极参加各种培训活动，出勤率为90%以上，高质量完成培训作业。

4.积极参加幼儿园、区级教研活动，能把培训中所学内容积极运用在教学实践中，善于反思和提升教学经验，积极撰写教育反思、论文等。

三、评选程序

1.幼儿园推荐

各幼儿园按通知要求，推荐符合条件的2013级新教师培训班学员参加。
2.区级评选
（1）综合考察。查阅近三年内能展示新教师教学水平的相关资料，占评选总成绩的40%。

（2）教育活动展示。执教内容自选本园园本课程9月份主题内容，教材出处是青岛市或山东省教材，占评选总成绩的60%。

3.我区将组成专门的评审小组进行评选，严格组织程序，并按新教师人数30%的比例确定市南区幼儿园教育新秀的名额。
4.公示：为增强评选的公正、公平性，加强群众监督，在综合评议之后，将评选结果公示3天。无异议，市南区教育研究中心将统一颁发证书。
四、注意事项
1.2016年7月-8月，各幼儿园2013级新教师整理2015-2016学年度第二学期备课等考察材料，并根据园本课程安排准备教育活动的展示内容。
2.2016年9月1日上午，各园上报推荐人员相关材料，过期视为自动放弃。

具体上报材料如下：
（1）市南区幼儿园教育新秀初评工作表（附件1）；

（2）2015-2016学年度第二学期所任教的所有备课；
（3）教育反思两篇（“儿童成长故事”、“自制玩教具的实践与反思”）；
（4）《青岛市市南区教师专业发展新教师手册》；

（5）能够反映青年教师教育教学成果的证书原件和复印件。

同时，请将初评工作表、 教育反思、教育活动展示具体内容表格电子稿通过AM发送至市南区教育研究中心学前部张会英老师处。
未尽事宜，张会英老师联系，电话：66885017。
附件：1.市南区幼儿园教育新秀评选工作用表

2.市南区幼儿园教育新秀评选活动教育活动展示具体内容统计表
              市南区教育研究中心

                 2016年6月27日
附件1：

市南区幼儿园教育新秀评选工作用表

单位（章）：              姓名：            现单位工作年限：

	项目
	教师自评分
	幼儿园评分
	中心复评分
	备注

	《青岛市市南区教师专业发展新教师手册》（10分）

	教案（15分）

	教育反思（10分）

	个人近三年教学成绩（5分）

（教学称号、论文发表及获奖等）

	合计

附件2：市南区幼儿园教育新秀评选活动教育活动展示具体内容统计表

	序号
	单位
	姓  名
	领域
	      具体内容
	年龄班
	备  注

PAGE